
Lime Food ApS

CVR-nr.: 39933535

Valby Langgade 93 4 tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2024

Marie-Nora Feldthus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledespåtegning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lime Food ApS
Valby Langgade 93 4 tv
2500 Valby

CVR-nr.: 39933535
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Lime Food ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

skodsborg, den 19/06/2024

Direktion

Marie-Nora Brandt Feldthus

Bestyrelse

Marie-Nora Brandt Feldthus

Ledelsesberetning

Resultet er ikke optimalt og der er igangsat en ny stradegi for 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | | 211.141 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 106.901 | |
| Personaleomkostninger | | -28.258 | -148.526 |
| Lønninger | | | -129.087 |
| Pensioner | | | -3.219 |
| Andre omkostninger til social sikring | | | -3.956 |
| Andre personaleomkostninger | | | -12.264 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -83.905 | -92.385 |
| Andre driftsomkostninger | | -101.634 | 97.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -106.896 | 67.230 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -687 |
| Andre finansielle omkostninger | | -546 | |
| Ordinært resultat før skat | | -107.442 | 66.543 |
| Skat af årets resultat | | 27.499 | -15.199 |
| Årets resultat | | -79.943 | 51.344 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| I alt | | -79.943 | 51.344 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 78.647 | 162.552 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 78.647 | 162.552 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 41.560 | 41.560 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 41.560 | 41.560 |
| Anlægsaktiver i alt | | 120.207 | 204.112 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 31.631 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 138.564 | 111.505 |
| Andre tilgodehavender | | 81 | 11.394 |
| Tilgodehavender i alt | | 170.276 | 122.899 |
| Likvide beholdninger | | 40.595 | 107.545 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 210.871 | 230.444 |
| AKTIVER I ALT | | 331.078 | 434.556 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 39.784 | 40.001 |
| Andre reserver | | -79.943 | |
| Overført resultat | | -438.179 | -437.454 |
| Egenkapital i alt | | -478.338 | -397.453 |
| Gæld til banker | | 700.199 | 788.099 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 700.199 | 788.099 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 13.054 |
| Skyldig moms og afgifter | | | 29.422 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 109.217 | 43.910 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 809.416 | 832.009 |
| PASSIVER I ALT | | 331.078 | 434.556 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret